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Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. ID Piket Nota 

1 Amir Lakna 17031022 53 6 

2 Aurela Morina 17031196 100 10 

3 Bjondina Salihu 17031177 58 6 

4 Blinera Islami 17031182 65 7 

5 Brikena Dushica 17031008 51 6 

6 Clirim Rexhi 17031010 77 8 

7 Dardan Marovca 17031025 60 7 

8 Doruntinë Hajdari 17031197 63 7 

9 Drenushë Sylaj 17031018 74 8 

10 Elmira Uruqi 
 

87 9 

11 Fehri Idrizi 17031169 65 7 

12 Fetushe Sinani 17031050 61 7 

13 Fitore Asllani 17031128 70 8 

14 Fjolla Brestovci 14031248 50 6 

15 Flaka Ajvazi 17031095 65 7 

16 Flamur Shabani 17031021 63 7 

17 Ilir Kastrati 17031220 51 6 

18 Ismail Gagica 17031005 54 6 

19 Leonora Sylejmani 17031167 50 6 

20 Medina Krasniqi 17031179 67 7 

21 Natyra Kastrati 17031099 50 6 

22 Qendresa Dauti 17031046 53 6 

23 Qendresa Sahiti 17031026 64 7 

24 Rigon Sahiti 17031210 60 7 

25 Rinisa Bllaca 17031091 51 6 

26 Shpëtim Demiri 17031024 50 6 

27 Urata Behluli 17031138 56 6 

28 Vanesa Hamiti 17031116 57 6 

Konsultimet: 7 MAJ 2018, ora 14:00, salla A33 

 


